Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1
11 сентября 2022 года

Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                         «31» августа 2022 года                                               № 115/1631

Об определении     количества переносных ящиков для голосования вне помещения на   дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1

                  В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии решила:
1.Определить     количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования согласно приложению:
	№
п/п
	Номер УИК
	Количество
избирателей
на 01.07.2022
	Максимальное количество переносных ящиков

	1
	354
	1313
	3

	10
	363
	1026
	3

	11
	364
	141
	1

	12
	365
	133
	1

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Кузьмину Т.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
(с полномочиями ОИК)                                          ________И.Л. Смык

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
(с полномочиями ОИК)                                          ________Т.В. Кузьмина